

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

GARDIN-LAVGESEN BOTEX APS

Søndergade 7

8620 Kjellerup

CVR-nr. 26 61 62 98

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. november 2019



Jesper Bech Lavgesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gardin-Lavgesen Botex ApS Søndergade 7 8620 Kjellerup E-mail: herning@botex.dk CVR-nr.: 26 61 62 98 Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Hjemsted: Silkeborg
Direktion	Jesper Bech Lavgesen
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af boligtekstilforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 466.812, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 794.992.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.492.452	1.429.499
Personaleomkostninger	1	-904.421	-883.557
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		588.031	545.942
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.000	-5.250
Resultat før finansielle poster		579.031	540.692
Finansielle indtægter	2	22.811	49.522
Finansielle omkostninger	3	-3.370	-14.408
Resultat før skat		598.472	575.806
Skat af årets resultat	4	-131.660	-126.720
Årets resultat		466.812	449.086
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		466.812	449.086
		466.812	449.086

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>30.750</u>	<u>39.750</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>30.750</u>	<u>39.750</u>
Deposita		<u>87.600</u>	<u>87.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>87.600</u>	<u>87.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>118.350</u>	<u>127.350</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>310.098</u>	<u>309.350</u>
Varebeholdninger		<u>310.098</u>	<u>309.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.369	127.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.397	86.170
Andre tilgodehavender		0	130.202
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.635</u>	<u>29.360</u>
Tilgodehavender		<u>410.401</u>	<u>373.696</u>
Likvide beholdninger		<u>659.750</u>	<u>250.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.380.249</u>	<u>933.863</u>
Aktiver i alt		<u>1.498.599</u>	<u>1.061.213</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>669.992</u>	<u>203.180</u>
Egenkapital	6	<u>794.992</u>	<u>328.180</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.200</u>	<u>1.320</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.200</u>	<u>1.320</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.838	211.400
Selskabsskat		257.180	149.116
Anden gæld		<u>399.389</u>	<u>371.197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>702.407</u>	<u>731.713</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>702.407</u>	<u>731.713</u>
Passiver i alt		<u>1.498.599</u>	<u>1.061.213</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	791.827	774.834
Pensioner	69.300	69.300
Andre omkostninger til social sikring	43.294	39.423
	<u>904.421</u>	<u>883.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.104	0
Andre finansielle indtægter	18.707	49.522
	<u>22.811</u>	<u>49.522</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.216
Andre finansielle omkostninger	3.370	9.192
	<u>3.370</u>	<u>14.408</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.780	125.400
Årets udskudte skat	-120	1.320
	<u>131.660</u>	<u>126.720</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	331.404
Kostpris 30. juni 2019	331.404
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	291.654
Årets afskrivninger	9.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	300.654
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	30.750

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	203.180	328.180
Årets resultat	0	466.812	466.812
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	669.992	794.992

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Lavgesen Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.